平成　　年　　月　　日
尾道糸崎港埠頭保安管理者　様

（住　　　所）

（事業者名）

（代表者氏名）

立入許可証発行申請書の提出について
　尾道糸崎港の立入許可証の発行を次のとおり申請します。
１　立入の目的等

	制限区域内での
業務上の主な
行動範囲

該当する箇所に

· をつけて

ください
	S

本船
（船内）
	例：港湾運送事業法における港湾荷役（船内荷役）、はしけ運送、
いかだ運送、固定・区画・荷造り若しくは荷直し、船倉清掃の
業務に従事する労働者、本船上で検数、鑑定、検量に携わる者、
または船陸交通許可証を所有する者

	A

船側
（エプロン）
	例：港湾運送事業法における港湾荷役(沿岸荷役)、船積貨物警備の
業務に従事する労働者、船側で検数、鑑定、検量に携わる者、
または係船作業の目的で本船に近づく者

	T

ターミナル
	例：ゲート部、管理棟、メンテナンスショップ等、ターミナルの
特定施設にしか立ち入らない者、船側に立ち入らない者、または
貨物搬出入の目的でターミナルに出入りするトラック等の運転手
（ホットデリバリーを行う海上コンテナトレーラーの運転手を含む）

２　提出添付書類等

別紙　　　　枚　　データ保存媒体
３　問い合わせ先等
	担当

	電話番号

	立入許可証受領者氏名

事業者番号

事業者名

	写真番号
	氏　名
	写真番号
	氏　名
	写真番号
	氏　名
	写真番号
	氏　名

	-001

	-031

	-061

	-091

	-002

	-032

	-062

	-092

	-003

	-033

	-063

	-093

	-004

	-034

	-064

	-094

	-005

	-035

	-065

	-095

	-006

	-036

	-066

	-096

	-007

	-037

	-067

	-097

	-008

	-038

	-068

	-098

	-009

	-039

	-069

	-099

	-010

	-040

	-070

	-100

	-011

	-041

	-071

	-101

	-012

	-042

	-072

	-102

	-013

	-043

	-073

	-103

	-014

	-044

	-074

	-104

	-015

	-045

	-075

	-105

	-016

	-046

	-076

	-106

	-017

	-047

	-077

	-107

	-018

	-048

	-078

	-108

	-019

	-049

	-079

	-109

	-020

	-050

	-080

	-110

	-021

	-051

	-081

	-111

	-022

	-052

	-082

	-112

	-023

	-053

	-083

	-113

	-024

	-054

	-084

	-114

	-025

	-055

	-085

	-115

	-026

	-056

	-086

	-116

	-027

	-057

	-087

	-117

	-028

	-058

	-088

	-118

	-029

	-059

	-089

	-119

	-030

	-060

	-090

	-120

· １２０人以上の申請をする場合は，複写のうえ121からの写真番号を入力して申請してください。
· 写真番号の－（ハイフン）の前に許可証管理台帳に記載してある事業者番号を入力してください。

· 事業者番号等，不明な点がある場合は，管轄する事務所に問い合わせてください。

様式１

印

別紙